

اخبار

مداح قهر کرد، ساعی استعفا دادا

زلزله در تکواندوی بانوان



سرمری تیم ملی تکواندوی بانوان به دلیل برخی مشکلات اردوی تیم ملی را ترک کرد.

به گزارش ایسنا، در شرایطی که اردوی تیم ملی تکواندوی بانوان در خانه تکواندو در حال برگزاری است، مینو مداح سرمری موفق تیم ملی در المپیک پاریس، به دلیل برخی از مشکلات بوجود آمده در جریان اردو، اقدام به ترک اردوی تیم ملی به حالت قهر کرد.

این اتفاق در حالی رخ داد که مداح از ۱۹ آذر که تمرینات تیم ملی آغاز شد تا اوایل دی در محل تمرینات تیم ملی حضور داشت.

از سوی دیگر نیز طلیق شنیده‌های خبرنگار ایسنا، مهروز ساعی مربی تیم ملی تکواندوی بانوان و خواهر رییس فدراسیون تکواندو نیز استعفاي خود را تقدیم مسئولان فدراسیون کرده است.

این اتفاقات در حالی رخ داده که تکواندوی بانوان ایران تحت هدایت مینو مداح عملکرد موفقی در المپیک پاریس داشت و دو نماینده ایران صاحب مدال‌های نقره و برنز شدند.

حذف نیما عالمیان از مسابقات تنیس روی میز قطر



بازیکن تنیس‌روی‌میز ایران از مسابقات بین‌المللی قطر حذف شد.

به گزارش ایسنا، دور دوم جدول مقدماتی انفرادی مسابقات تنیس روی میز قطر برگزار شد و نیما عالمیان موفق به صعود به دور بعد نشد.

عالمیان در دوره دوم برابر اسناپر بازیکن آلمان با نتیجه ۳ بر یک شکست خورد و از دور مسابقات کنار رفت. او روز گذشته بازیکن قطر را شکست داده بود. نوید شمس دیگر نماینده ایران هم در دور نخست جدول مقدماتی حذف شد. نوساد عالمیان تنها بازیکن ایرانی باقیمانده در این مسابقات است که در جدول اصلی به رقابت می‌پردازد.

پر اسپولیس به پرداخت ۱۰ میلیارد تومان به سپاهان محکوم شد



کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال رای خود را درباره شکایت باشگاه فولاد مبارکه سپاهان از باشگاه پرسپولیس تهران صادر کرد.

به گزارش ایرنا، به نقل از فدراسیون فوتبال، با توجه به شکایت باشگاه فولاد مبارکه سپاهان از باشگاه پرسپولیس، کمیته وضعیت رای به محکومیت باشگاه پرسپولیس به پرداخت مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳ میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

همچنین در خصوص بخش دیگر از خواسته خواهان مبنی بر مطالبه خسارات قراردادی نیز نظر به فقدان هرگونه شرط یا مقرره‌ای که حاکی از توافق طرفین در خسارت مورد مطالبه باشد، حکم بی حقی خواهان صادر شد.

بهره‌های فدراسیون فوتبال بیش از ۱۰۰۰ میلیارد تومان است

تاج:

هزینه‌های فدراسیون فوتبال بیش از ۱۰۰۰ میلیارد تومان است



رئیس فدراسیون فوتبال می‌گوید این فدراسیون از فیفا و AFC درآمدهای قابل توجهی دارد.

به گزارش ایسنا، مهدی تاج بعد از ثبت‌نام در انتخابات فدراسیون فوتبال و انتخاب مهدی محمد نبی و بهاروند به عنوان نواب رئیس اظهار کرد: من با این تیم قبلا کار کرده‌ام و فکر می‌کنم دوره‌ای را طی کردیم و فکر می‌کنم این افراد مفید هستند.

او درباره اینکه با توجه به نرخ قیمت ارز چطور می‌خواهد فدراسیون فوتبال را اداره کند، گفت: کمک دولت به ما یک شانزدهم هزینه‌های ما است. بیش از ۱۰۰۰ میلیارد تومان هزینه‌های ما است. پول داوری و مسائل زیادی داریم. باید از فیفا و AFC استفاده کرد. ما امسال و پارسال بهترین استفاده را از این مجموعه‌ها داشتیم و تیم ملی ما هم به جام‌جهانی صعود کرده و مبلغی را هم از این طریق به دست خواهیم آورد. هر کسی رئیس فدراسیون شود این پول به حساب فدراسیون خواهد آمد.

رئیس فدراسیون فوتبال در ادامه گفت: تقریبا در تلاش هستیم پول‌های بلکه شده را آزاد کنیم. ۳٫۵ میلیون دلار از صداسومیا به نیابت از فیفا گرفتیم و فیفا هم این پول را در حساب ما آورد. فاکتورهایی هم داریم که برای AFC و فیفا ارسال می‌کنیم که از حساب‌های ما پرداخت می‌کنند.

او درباره وضعیت تیم ملی امید هم گفت: امروز جلسه کمیته فنی بود و بحث اصلی تیم ملی امید بود. به اینجا رسیدیم که تیم ملی جوانان و نوجوانان و تیم ملی بزرگسالان

صعود می‌کنند اما بین این‌ها تیم ملی امید سال‌هاست، صعود نکرده است. یک ایراد مدیریتی است. یک بحث هم بازیکن است که در بین فیفادیی‌ها علاقه ندارد به تیم بیاید. درباره این موضوع ساعت‌ها با آقای موریاس (زمان حضورش در سپاهان) صحبت کردم و او این موضوع را مطرح کرد. این به این دلیل است بازیکن گیجانه خود را در باشگاهش از دست می‌دهد. مربیان هم بازیکن نمی‌دهند چون در فیفادی نیست و باشگاه‌ها هم نمی‌خواهند بازیکن بدهند. در این زمینه جلسهای با باشگاه‌ها برگزار می‌کنیم و سرمری تیم هم به زودی انتخاب می‌شود. هم بحث سرمری خارجی و هم داخلی وجود دارد اما در کل حلقه اتصال میان تیم ملی امید و تیم ملی بزرگسالان باید ایجاد شود.

وضعیت آزادی برای برگزاری لیگ برتر امروز مشخص می‌شود



مدیر ورزشگاه آزادی گفت: امروز چهارشنبه وضعیت ورزشگاه آزادی برای برگزاری رقابت های لیگ برتر فوتبال بعد از برگزاری جلسه شورای تامین استناداری مشخص خواهد شد.

مهدی نصیبی در گفت و گو با ایسنا، در پاسخ به این پرسش که آیا آزادی شرایط برگزاری رقابت های لیگ برتر فوتبال در دور برگشت را دارد یا خیر؟ اظهار کرد: از نظر ما آزادی مشکلی برای برگزاری رقابت های لیگ برتر فوتبال را ندارد و آماده برگزاری مسابقات هستیم. حتی در خصوص نصب دوربین های امنیتی در آزادی نیز قرار شد جلسه‌ای را با دستگاه های نظارتی و امنیتی داشته باشیم تا به ما بگویند چگونه، به چه نحوی و در کجا از دوربین‌های امنیتی و چهره زن استفاده کنیم تا با رفع نواقص موجود بتوانیم میزبان برگزاری رقابت های لیگ برتر در دور برگشت باشیم.

وی گفت: برای این که وضعیت آزادی برای برگزاری مسابقات فوتبال مشخص شود قرار است امروز چهارشنبه ساعت ۱۰:۳۰ جلسه ای با حضور اعضای شورای تامین استناداری، دستگاه های نظارتی و مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی در آزادی برگزار کنیم تا تصمیم نهایی گرفته شود. امروز وضعیت آزادی بعد از برگزاری این جلسه برای برگزاری مسابقات مشخص خواهد شد.

نصیبی همچنین از آغاز تخریب و بازسازی پشت دروازه‌ها خبر داد و گفت: همان طور که قبلا نیز گفته بودیم که بعد از بازسازی ضلع غربی ورزشگاه آزادی، بازسازی پشت دروازه‌ها و ضلع شرقی را آغاز خواهیم کرد. اکنون تخریب و بازسازی پشت دروازه ها شروع شده و همزمان با برگزاری مسابقات، کار بازسازی را نیز پیش خواهیم برد.

او در پایان اظهار کرد: تلاش بر این است که اگر ایراد یا نواقصی بر آزادی وارد است سریع برطرف کنیم تا بتوانیم دوباره میزبان برگزاری رقابت‌های لیگ برتر فوتبال شویم.

بررسی تیم‌های قعرنشین در پایان نیم‌فصل لیگ بر تر

خطر سقوط نزدیک‌تر از رگ گردن!

نیم‌فصل لیگ برتر در حالی به پایان رسید که خطر سقوط به دسته اول، تیم‌های هوادار، خیبر و شمس‌آذر را بیشتر از تیم‌های دیگر تهدید می‌کند.



۶ مساوی به دست آورده بود، از هفته یازدهم با کسب اولین برد فصل که مقابل پرسپولیس رقم خورد، توانست احیا شود و در ۱۴بازی بعدی تا پایان نیم‌فصل، ۳ مساوی و یک برد دیگر کسب کرد، به طوری که از آخرین شکست این تیم ۵ هفته می‌گذرد. این نتایج سبب شد نساجی که حتی به قعر جدول هم چسبیده بود، فعلا از منطقه قرمز فاصله بگیرد.

مس رفسنجان هم در لیگ بیست و چهارم با نوسان زیادی در ۱۵ هفته اول روبرو بود. محرم نویدکیا از این تیم جدا شد و اواسط آبان مسعود شجاعی به عنوان سرمری جدید در رفسنجان

کارش را آغاز کرد. برخلاف هوادار، شمس‌آذر و خیبر که سرمری، تغییری در نتایجشان ایجاد نکرد اما در مس، این شوک مثبت بود و رفسنجانی‌ها با شجاعی در ۳ بازی آخرشان، ۲ برد کسب کرده‌اند تا هواداران این تیم امیدوار به جدا شدن از منطقه سقوط شوند.

کردند.خیبر با شرایطی مشابه شمس‌آذر و ۸ باخت، ۴ مساوی و ۳ برد و کسب ۱۳ امتیاز، تیم چهاردهم جدول است. آن‌ها نیز به میانه‌یک یک امتیاز از یک بازی هم نرسیده‌اند.

شوگ تغییر مربی در خیبر هم جواب نداد و رفتن مهاجری و نشستن سعید ذقیقی روی نیمکت خرم‌آبادی‌ها سبب نشد که این تیم بتواند از جمع رفسنجان جدا شود.آن‌ها برای اینکه حضورشان در لیگ برتر یک‌ساله نشود، ۱۵ هفته دیگر فرصت دارند، فرصتی که هر چند کم نیست اما ادامه این مسیر می‌تواند آنها را دوباره راهی دسته اول کند.

نساجی و مس در مرز منطقه سقوط
علاوه بر سه تیم هوادار، شمس‌آذر و خیبر که با توجه به نتایج نیم‌فصل اول، خطر بیشتری برای سقوط تهدیدشان می‌کند، دو تیم نساجی و مس رفسنجان که با ۱۵ و ۱۶ امتیاز در رده‌های سیزدهم و دوازدهم قرار دارند هم فاصله چندانی با منطقه خطر ندارند.

البته نساجی که در ۱۰ هفته اول، ۴ باخت و

شوکی در کار نیست؛ موسیمانه در استقلال می‌ماند!

طور کامل از جمع مدعیان فصل جاری لیگ برتر دور کرده است. این مربی در هفته‌های گذشته، چند مرتبه درباره تمدید قرارداد و فهرست ورودی و خروجی استقلال با مدیرعامل باشگاه صحبت کرده و پیش از بازی با سپاهان به صورت مکتوب فهرست نفرات مورد نیازش را در اختیار باشگاه قرار داد. لیستی که مسئولان استقلال بر اساس آن در حال مذاکره با چند بازیکن ایرانی و خارجی هستند.

پیگیری‌های خبرنگار ورزشی ایرنا نیز حکایت از این دارد نمی‌ از مطالبات موسیمانه به حساب این مربی نشسته و بخش دیگر آن نیز آماده است. مدیران استقلال به این مربی اعلام کرده‌اند برای پرداخت این پول ی شماره حساب جدیدی به آنها اعلام شود و یا باشگاه همان کاری را انجام دهد که در قبال سایر نفرات خارجی این تیم انجام داده است. یعنی وی پس از حضور در ایران تمام پولش را به صورت نقدی دریافت کند.

مسئولان باشگاه بر این باور هستند، موسیمانه که بارها در مصاحبه‌هایش از علاقه به تمدید قرارداد با استقلال صحبت کرده، همکاری لازم را برای دریافت طلبش انجام خواهد داد و به زودی نیز برای شروع تمرینات استقلال به تهران سفر خواهد کرد. امری که برای علنی شدن آن باید چند روز دیگر صبر کرد.

اختلاف داخلی بلای جان پرسپولیس شد

بعد از جدایی خوان کارلوس گاردیو از جمع سرخ‌پوشان، باشگاه پرسپولیس هنوز نتوانسته جانشین وی را به خدمت بگیرد و به نظر می‌رسد اختلافات داخلی باشگاه، بزرگترین مانع در این مسیر است. به گزارش ایرنا، با جدایی خوان کارلوس گاریدو از پرسپولیس، این باشگاه هدایت سرخ‌پوشان را تا پایان نیم فصل به کریم باقری سپرد. پیروزی سرخ‌پوشان در ۲ بازی پایانی نیم فصل برابر خیبر خرم‌آباد و هوادار سبب شد تا مسئولان باشگاه پرسپولیس و برخی از پیشکسوتان این تیم خواهان ادامه کار باقری روی نیمکت سرخ‌پوشان تا پایان فصل باشند.

اگر چه باشگاه پرسپولیس از همان ابتدا علاقه‌مند به ادامه همکاری با باقری به عنوان سرمری بود اما این مربی با موضوع فوق مخالفت کرد. باقری در چندین نوبت در نشست‌های خبری خود علی‌رغم اصرار باشگاه و حمایت پیشکسوتان، اعلام کرد تنها تا پایان نیم فصل هدایت قرمزها را بر عهده خواهد داشت و باشگاه



انتقام تند تشو از طارمی با رقص بندری!

اوئین گل برابر اینترویک جام مهم

یکی از شگفت‌انگیزترین قهرمانی‌های سری آ را کسب کند؛ عنوانی که نخستین و بزرگ‌ترین افتخار تشو با این تیم محسوب می‌شد. اما مسیر تشو هرگز آسان نبود. دربی‌های شهر میلان، که همیشه صحنه جدال‌های پر تنش است، برای او به یک کابوس تبدیل شده بود. آمار نشان می‌دهد که در ۱۱ دیدار از ۱۵ شهروآرد دلا مادونینا، او و تیمش برابر اینتر شکست خورده بودند. این آمار فاجعه‌بار، به همراه تسمخرهایی که از سوی هواداران و حتی بازیکنان اینتر دریافت می‌کرد، فشار روحی زیادی بر او وارد کرده بود. دنزل دومفریس، مدافع اینتر، یکی از کسانی بود که در جشن قهرمانی راتزوری، تشو را مورد تسمخر قرار داد. اما تشو هرگز تسلیم نشد.

این فصل اما برای تشو هرناندز متفاوت آغاز شده است. او و میلان در دیدار رفت سری آ برابر اینتر به پیروزی رسیدند و شب گذشته در فینال سوپر جام ایتالیا این موفقیت را تکرار کردند. این بار تشو نقشی اساسی در این پیروزی داشت. او برای نخستین بار پس از ۱۷ دربی موفق شد دروازه اینتر را باز کند. گلی که آغازگر کامبک روسونری در استادیوم الاول پارک شهر ریاض بود. این گل، تیم میلان را از شکست دو بر صفر به یک پیروزی تاریخی رساند.

شادی تشو در پایان مسابقه نشان از رهایی از فشاری داشت که